TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EDITAL Nº 25/2024/GABPRES

PROCESSO SELETIVO DE VOLUNTÁRIOS – RESULTADO FINAL

O Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte torna público, nos termos da
Resolução nº 017/2019-TRE/RN, de 17 de agosto de 2012, e de acordo com o disposto no
Edital nº 19/2024, o Resultado Final referente ao PROCESSO SELETIVO PARA SERVIÇO
VOLUNTÁRIO do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, para vagas na cidade de
MOSSORÓ– RN.

ZONA 34 – DIREITO

ORDEM INSCRITO INSTITUIÇÃO DE
ENSINO PONTOS

1 ANDRESSA RODRIGUES DO
NASCIMENTO* UNINASSAU 7,00

2 AELLEN JOANY OLIVEIRA
RODRIGUES* CATÓLICA DO RN 7,00

  JOÃO PEDRO VARELA DA
SILVA UNINASSSAU DESCLASSIFICADO

ITEM 2.9

*Classificado * Critério de desempate (idade, item 5.2 “a” do Edital nº
19/2024)

ZONA 58 – DIREITO

ORDEM INSCRITO INSTITUIÇÃO DE
ENSINO PONTOS

1 STEFANY DA COSTA CARLOS UERN 8,51

  SÁVIO SANTIAGO DE
ALBUQUERQUE

CATÓLICA DO RN DESCLASSIFICADO
ITENS 2.1, 2.3 E

Boletim SEI - TRE/RN em 20/05/2024
DJe de 20/05/2024, página 48

2.4

Datado e assinado eletronicamente
Desembargador Expedito Ferreira de Souza

Presidente em exercício

Documento assinado eletronicamente por Expedito Ferreira de Souza, Presidente
em exercício, em 17/05/2024, às 12:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
rn.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0040111&crc=3AE840AB
informando, caso não preenchido, o código verificador 0040111 e o código CRC
3AE840AB.

00592/2024 0040111v3